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Objekti
Objekat FAZA 1
Objekat FAZA 2
Objekat FAZA 3a
Objekat FAZA 3b
Poslovno frgovinski objekat
Vrtic

Stambeni objekat

UKUPNO
POVR.URB.PROJEKTA

Indeks izgradjenosti

Stepen zauzetosti

Building

Building PHASE 1
Building PHASE 2
Building PHASE 3a
Building PHASE 3b
Commercial building
Kindergarten
Housing

TOTAL

BLOCK AREA
construkcions index

floor area ratio

Povr.pod obj.
850.80 m?
934.30 m?
915.20 m?
820.30 m?
1250.00 m?
850.00 m?

670.00 m?
6 245.00 m?

34 066 m?
0,91
18.37 %

Bruto povr.

6 053.02 m?
6 746.63 m?
6 578.70 m?
5870.40 m?
1500.00 m?
1100.00 m?
3 500.00 m?
30 848.75 m?

YPBAHUCTHNYKN IIPOJEKAT

3A NU3TPAIBY CTAMBEHOI HACEJBA

Y JOCUTEJEBOI] YIINIIN Y KPAJBEBY
(TTIPOJEKAT YPBAHE PETEHEPAILIUIE)

NIEJHO PEHIEILE ITAPTEPHOI' YPEGLEILA
CUTYALIMOHUN IUTAH

P-1:1000
TJIAHWUPAHO TTAPTEPHO Y MTEJ3AKHO YPEBERE:
TpaBHC NOBPUINHE
IJIaHUpaHo ipBehe
caoOpahajHe MOBpIIKUHE - KOJIOBO3
caoOpahajHe MOBpIIIKHE - CTa3e
- caoOpahajHe MOBpIIMHE - MAPKUHT
== === TpaHHIla ypOAHUCTUYKOT IIPOjeKTa
[______] rpaHnna ypOaHUCTHYKOT IIPOjeKTa
no ¢azama 1,2,3
N IUPEKLIMJA 3A INIAHUPAKE U U3TPANIBY "KPAJLEBO"
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